
Kupní smlouva č. 160/00873306/2020 
uzavřená v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen 

„smlouva") ' 
Prodávající: Jakub Hasman 
Sídlo: Klostermannova 1485, 268 01 Hořovice 
Zápis v oa: ŽL č.j.1/2000/OŽU-REG 
ŽL č. 1.1754/00/102/50 
Oprávněný zástupce: Jakub Hasman 
uč: 69768471 
mc: 7901050608 
Bankovní spojení: Mbank 
Číslo účtu: 670100-2210383344/6210 
Kontaktní osoba ve věci zakázky: Jakub Hasman 

Kupující: Střední škola služeb a řemesel, Stochov. J. Šípka 187 
Sídlo: Jaroslava Šípka 187 
Osoba oprávněná jednat 

. jménem zadavatele: Jaroslava Pichová, ředltelka 
IČ: 00873306 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 387012339/0800 
Kontaktní osoba 
ve věcí zakázky: Věra Kunešová 

1. 
Přgmět smlouvy 

0 Předmět smlouvy je v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Dodávka myčky na nádobí pro školní kuchyň včetně příslušenství" dodání 
celonerezové průběhové myčky pro Střední školu služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187. 
Podrobná specifikace je uvedena vPříloze č. 1 - „Technlcké požadavky", která jé 
nedílnou součástí této smlouvy. 

. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží řádně a včas, dle podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplattt prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu. 

2. 
Kupní cena 

0 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu smlouvy uvedené vPříloze č. 1, která 
je přiložena k této smlouvě a je její nedílnou součástí. 



V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním předmětu 
smlouvy, zejména náklady na dopravu a instalaci spojené sdodáním zboží na místo 
určené ve smlouvě. 

Celková cena zakázky bez DPH, DPH a včetně DPH je stanovena takto: 
Celková cena bez DPH: 74 900; Kč 
DPH 21%: 15 729,- Kč 
Celková cena včetně DPH: 90 629; Kč 

3. 
Platební gdmínky 

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu za dodání zboží na základě řádně 
vystaveného daňového dokladu - faktury 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných . 
předpisů. 

Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jeho 
doručení kupujícímu. 

Cena za zboží je stanovena vsouladu snabídkou prodávajícího, kterou podal jako 
uchazeč do zadávacího řízení na poptávku s názvem „Dodávka myčky na nádobí pro 
školní kuchyň včetně příslušenství“. 

Takto stanovená celková nabídková cena za zboží (uvedená vkorunách českých) je 
konečná a pevná a její překročení je možné pouze v případě změny sazby DPH, a to o 
částku odpovídající legislativní změně. 

4. 
Dodací adminu 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu veškeré zboží na základě uzavřené smlouvy ve 
lhůtě stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. 

Dodávka bude provedena do sídla kupujícího do školní jídelny. 

Prodávající je povinen dodat zboží do místa určeného ve smlouvě bezplatně. 
5. 

Va a záruka na zboží 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců. 

Záruční doba počíná plynout dnem převzetí zboží kupujícím. 
6. 

W 
Prodávající se zavazuje provádět bezplatný záruční servis dle délky záruky; poskytovaných 
výrobcem. 

_ Oprava bude provedena na místě instalace. 

JL 



7. 
Smluvní E!E jsankcej 

V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky-vzniká prodávajícímu právo 
účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti. 

Vpřípadě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávky, má kupující právo účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % zceny zboží za každý kalendářní den 
prodlení. 

8. 
Závě á u s t n  ní 

Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnou 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné 
z účastnických stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními 
předpisy nebo touto smlouvou. 

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena v 2  stejnopisech, znichž každá smluvní strana obdrží 1 
vyhotovení, které má platnost originálu. 

Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky. 

Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy, po jejím podpisu oběma 
stranami, na internetových stránkách kupujícího, případně na jiném místě, bude-li 
k tomu kupující povinován. 

Příloha č. 1 — Technická specifikace 

JAKUB 'i' ?SMAN Ve Stochově dne %ÚW'ZOIO .................... proda * & mrvís 
velkokuchyid h W 

268 01 1%)v ICE 1485 IČ 697mm; 0179010501508 ď j  „n.p. 975455 
_ \ f f i  "šil 

ing.JaroslavŽPichová, ředitelka “ v v 
z kupujícího za prodávajícího 

Mm J\AwSMA k) 
stnanmsuouaí-uuum 4 6 .  M .  1,010 
srocnov, J. Šípka 187. PSČ: 273 03 , _ 

W W  
IČ: 00873306 



Příloha č. 1 Technické požadavky

Celeonerezová myčka nádobí včetně příslušenství

množství
CENA BEZ
DPH CENA CELKEM

1 74 900,00 Kč 90 629,00 Kč

Technická specifikace:
rozměry v cm (š x h x v): 65,5 x 78,5 x 150/195
příkon: 11,1 kW
váha: 120 kg
napětí: 400 V

Výkonná nová automatická myčka Silanos DS H50-40NPF (dříve N1300S) v
dvouplášťovém celonerezovém provedení s masivním madlem, vybavena
výkonným bojlerem 10 kW a mycím čerpadlem 1,1 kW (řešeno pro rychlé
nahřátí a vysoký výkon mytí). Myčka má lisovanou vanu s dvojitou filtrací, oblé
rohy v mycím prostoru pro dokonalou údržbu a čistotu, nezávislá rotační a mycí
oplachová ramena. Výkonné mycí čerpadlo vybaveno systémem
samovyprazdňování (dokonalá mycí síla, maximální hygiena mytí a
čištění). Termostatický systém oplachu garantující teplotu vody při oplachování
+85°C. Dvouplášťový izolovaný horní zákryt (snížení tepelných ztrát a
hlučnosti). Bezproblémový chod stroje zajišťuje "nový" snadno ovladatelný
digitální ovládací panel DIGIT2 (4 mycí cykly, LED systém pro signalizaci funkcí)
s funkcí automatického startu při uzavření zákrytu.

Název

Myčka Silanos DS H50 40NPF




